THE FOURTH SUNDAY OF ADVENT

Ecce virgo concipiet et pariet filium,
et vocabitur nomen eius Emmanuel.

*Behold, a Virgin shall conceive and bear a son,
and his name shall be called Emmanuel.*

CO. I

E C-ce virgo concí-pi- et, et pá- ri- et
Behold a-Virgin she-will-conceive, and she-shall-bear

fí-li- um : * et vo- cá- bi- tur no-men e- ius
a - son: and it-shall-be-called name his

Em- má- nu- el.
Emmanuel.

-Isaiah 7:14

© Anton Stingl jun.

Et Ideoque quod nascetur ex te san-
ctum uocabitur filius dei.

CEcce uirgo concipiet et pariet fi-
lium et uocabitur nomen eius
emmanuel. **FER VI**

PR O P E E S T O

DOMINE ET OMNES UIRI

tuæ ueritas initio cognoui de
testimonis tuis quia in æternum
tu es. **Beati immaculati**

AGOstende nobis domine
misericordiam tuam et salutare
tuum da nobis.

Engelberg, Stiftsbibliothek, Cod. 121 (1151), Graduale, Notkeri Sequentiae, c.960-970 A.D.
www.e-codices.ch